
hely Név B. Földvár Lulla Siófok Karád B.Lelle B.boglár B.őszöd Szántódp. Zamárdi Tab össz

1 Magyar Zoltán  43940 x 9 15 20 14 14 x 17 x 66

2 Tóth Balázs  44258 19 11 x 15 x 19 4 8 5 64

3 Balogh Bálint  43109 14 18 7 12 x 16 7 11 16 64

4 Kleiber Jenő  43998 16 15 10 x 9 8 9 15 13 59

5 Horváth Rajmund 43985 x x x x 11 11 14 20 9 56

5 Kézsmárki Sándor  43938 x 4 8 17 7 12 5 12 7 49

7 Somogyi József 48154 8 13 12 11 x x 3 x x 44

8 ifj Schwarz Béla 49143 x 10 x 9 2 x 6 13 11 43

9 Kiss Jenő 43102 3 6 x 13 x 5 11 10 x 40

10 Karsai Károly  43984 12 7 3 3 x 10 x 9 3 38

10 Bán Tibor Levente 49873 10 8 x x x x 2 7 4 29

12 Bárány Béla  44155 7 x 6 10 x 4 x x x 27

13 Posza Zoltán 47378 6 3 x x 5 7 x x 6 24

14 Kovács József 43665 5 5 4 8 x x x x x 22

15 Kéri János 43110 9 x x 5 x x x x 8 22

15 Kőszegi László 43956 4 x 1 4 x 9 x 4 x 21

17 Fehér Zoltán János  46881 x x 5 7 x 6 x x x 18

18 Kéri Zoltán 50841 x x x 6 6 x x 6 x 18

19 Boros Liliána  48735 11 x x x x x x x x 11

20 Pápai Ferenc 51516 1 1 x 1 x 2 x 5 1 9

21 Somogyi Zsolt 50272 x x x x 4 3 0 x x 7

22 Dencsi László  43623 2 2 x x x x x 3 x 7

23 Moldován András 46400 x x x 2 x x x 2 2 6

23 Csiszár János 45442 x x x x 3 x x x x 3

25 Győrvári Szabolcs 49795 x x 2 x x 1 x x x 3

Csöme Zsolt  48325 x x x x x x x x x 0

Bogyó Rodrígó 50506 x x x x x x x x x 0

Pongrácz László 13600 x x x x x x x x x 0

Vajai Kálmán 44110 x x x x x x x x x 0

Somogyi Kálmán 43211 x x x x x x x x x 0

Jámbor Erzsébet 48155 x x x x x x x x x 0

Szántó Gyula 43969 x x x x x x x x x 0

Dencsi Krisztina 46042 x x x x x x x x x 0

Magyar Milán 45153 x x x x x x x x x 0

Schwarcz Béla 43963 x x x x x x x x x 0

Akadályhajtás 2017

minimum 4 versenyen részt kell venni ! 4 legjobb eredmény számít 





hely Név B.földvár Lulla Siófok Karád B.Lelle B.boglár B.őszöd Szántódp. Zamárdi Tab össz

1 Magyar Milán 45153 x 12 6 9 x 19 x 17 x 57

2 Kézsmárki Sándor  43938 x 17 9 3 x 9 x 20 5 55

2 Balogh Bálint  43109 12 10 11 11 x 16 6 15 8 54

4 Kleiber Jenő  43998 9 9 14 x x 14 1 12 13 53

5 Kiss Jenő 43102 7 14 x 7 x 11 10 10 x 45

6 Horváth Rajmund 43985 x x x x x 12 13 8 6 39

7 Tóth Balázs  44258 x x x x x 10 8 13 x 31

8 Somogyi József 48154 14 4 7 5 x x 3 x x 30

9 Kovács József 43665 3 8 5 13 x x x x x 29

9 ifj Schwarz Béla 49143 x 3 x 2 x x 5 11 10 29

11 Kéri Zoltán 50841 x x x 16 x x x 9 x 25

12 Karsai Károly  43984 10 2 4 6 x 3 x 4 x 24

13 Bárány Béla  44155 8 x x 8 x 7 x x x 23

14 Kőszegi László 43956 5 x 3 4 x 8 x 5 x 22

15 Pápai Ferenc 51516 1 5 x 1 x 4 x 6 2 20

16 Boros Liliána  48735 17 x x x x x x x x 17

17 Bán Tibor Levente 49873 2 6 x x x x 4 3 4 17

18 Dencsi László  43623 6 7 x x x x x 2 x 15

18 Posza Zoltán 47378 4 1 x x x 5 x x x 10

20 Somogyi Kálmán 43211 x x x x x 6 2 x x 8

21 Moldován András 46400 x x x x x x x 7 1 8

22 Fehér Zoltán János  46881 x x 2 x x 2 x x x 4

Kéri János 43110 x x x x x x x x 3 3

Győrvári Szabolcs 49795 x x 1 x x 1 x x x 2

Magyar Zoltán  43940 x x x x x x x x x 0

Somogyi Zsolt 50272 x x x x x x x x x 0

Csiszár János 45442 x x x x x x x x x 0

Csöme Zsolt  48325 x x x x x x x x x 0

Bogyó Rodrígó 50506 x x x x x x x x x 0

Pongrácz László 13600 x x x x x x x x x 0

Vajai Kálmán 44110 x x x x x x x x x 0

Jámbor Erzsébet 48155 x x x x x x x x x 0

Szántó Gyula 43969 x x x x x x x x x 0

Dencsi Krisztina 46042 x x x x x x x x x 0

Schwarcz Béla 43963 x x x x x x x x x 0

Vadászhajtás 2017

minimum 4 versenyen részt kell venni ! 4 legjobb eredmény számít 


